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Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore duke u bazuar në nenin 11 paragrafi 2 të Rregullores 

(QRK) numër 05/2022 për Procedurat Konkurruese dhe Pranimi për Nëpunësit Administrativ dhe 

Mbështetës, ju njofton për vazhdimin e afatit për aplikim në konkursin numër 01-111/01-1457 të 

datës 20.01.2023, pozitat administrative dhe mbështetëse në Arsim. 

 

 

Afati i vazhduar për aplikim është nga data 14.02.2023 deri me datë 21.02.2023. 

 

 

 
 


